
Zarządzenie   Nr    89/2015  

Burmistrza  Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 01 października 2015  roku  

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

do podejmowania wszelkich czynności związanych z organizacją wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 

administracyjnego (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 4, 

art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Tartaka – Zastępcę Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski, do podejmowania wszelkich czynności związanych z organizacją wyborów do Sejmu  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieobecności Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 01 października 2015 roku. 

 


